MwAEeLTaL 0 TOPAKATW LATPLKOC EEOMALOMOC, TOU LOLWTLKOU LOTPEiOU — TTOVOU TOU
OTPATLWTIKOU AvaloBnoloAoyou TplataduAlou Xpriotou, Aoyw ULeTABEDNG.

1.
2.
3.
4,

Fpadelo — LaTpLkr KapéKAa
Tpelg e€eTAOTIKE KALVEG
AVO BLBALOBNRKEC

Ao Kavarmedeg

To watpeio eniong mephapPavel SU0 KALLOTIOTIKA, TPELG KAUEPES, TECOEPA NXELA KaL.

To watpeio Bpioketat emi tng 060U BeviléAou 35- 39 Ahe€avdpouToAn (évavtt KTEA ), 4°¢ (o€
TIOAUKOTOLKLO HE LaTpeia ) Opodog, ue acavoep, 65TU. TnA. emikowvwviog: 6936978947

To watpeio Slabtel Toug €€Ng xwWpPOUC:

o Uk wWwNE

lpadeio latpou
AVo eEetaothpLla
XWpo oVOHOVAG
Kouliva

Mrtavio

Bepavta

AlatiOsTan Tpoc evolkiaon.







